
附属様式１ 令和6年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 6 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

6 4 5 政務活動費（４．５．６月分） 480,000 480,000
6 7 5 政務活動費（７．８．９月分） 480,000 960,000
6 10 4 政務活動費（10．11．12月分） 480,000 1,440,000
7 1 6 政務活動費（１．２．３月分） 480,000 1,920,000

1 6 4 5 会派共用費（概算払い分） 20,000 20,000 1,900,000
2 6 9 13 会派共用費（概算払い分） 20,000 20,000 1,880,000
3 6 4 9 ホームページ維持更新料（4～9月分） 60,000 60,000 1,820,000
4 6 10 4 ホームページ維持更新料（10～3月分） 60,000 60,000 1,760,000
5 6 4 30 自動車リース代（4月分） 30,000 30,000 1,730,000
6 6 5 27 自動車リース代（5月分） 30,000 30,000 1,700,000
7 6 6 27 自動車リース代（6月分） 30,000 30,000 1,670,000
8 6 7 29 自動車リース代（7月分） 30,000 30,000 1,640,000
9 6 8 27 自動車リース代（8月分） 30,000 30,000 1,610,000
10 6 9 27 自動車リース代（9月分） 30,000 30,000 1,580,000
11 6 10 28 自動車リース代（10月分） 30,000 30,000 1,550,000
12 6 11 27 自動車リース代（11月分） 30,000 30,000 1,520,000
13 6 12 27 自動車リース代（12月分） 30,000 30,000 1,490,000
14 7 1 27 自動車リース代（1月分） 30,000 30,000 1,460,000
15 7 2 27 自動車リース代（2月分） 30,000 30,000 1,430,000
16 7 3 27 自動車リース代（3月分） 30,000 30,000 1,400,000
17 6 4 3 コピー機リース代（4月分） 3,339 3,339 1,396,661
18 6 4 22 コピー機ｶｳﾝﾀｰ代（4月分） 363 363 1,396,298
19 6 5 7 コピー機リース代（5月分） 3,339 3,339 1,392,959
20 6 5 20 コピー機ｶｳﾝﾀｰ代（5月分） 363 363 1,392,596
21 6 6 3 コピー機リース代（6月分） 3,339 3,339 1,389,257
22 6 6 20 コピー機ｶｳﾝﾀｰ代（6月分） 806 806 1,388,451
23 6 7 3 コピー機リース代（7月分） 3,339 3,339 1,385,112
24 6 7 22 コピー機ｶｳﾝﾀｰ代（7月分） 396 396 1,384,716
25 6 8 5 コピー機リース代（8月分） 3,339 3,339 1,381,377
26 6 8 20 コピー機ｶｳﾝﾀｰ代（8月分） 2,935 2,935 1,378,442
27 6 9 3 コピー機リース代（9月分） 3,339 3,339 1,375,103
28 6 9 20 コピー機ｶｳﾝﾀｰ代（9月分） 650 650 1,374,453
29 6 10 3 コピー機リース代（10月分） 3,339 3,339 1,371,114
30 6 10 21 コピー機ｶｳﾝﾀｰ代（10月分） 363 363 1,370,751
31 6 11 5 コピー機リース代（11月分） 3,339 3,339 1,367,412
32 6 11 20 コピー機カウンター代（11月分） 363 363 1,367,049
33 6 12 3 コピー機リース代（12月分） 3,339 3,339 1,363,710
34 6 12 20 コピー機ｶｳﾝﾀｰ代（12月分） 363 363 1,363,347
35 7 1 6 コピー機リース代（1月分） 3,339 3,339 1,360,008
36 7 1 20 コピー機ｶｳﾝﾀｰ代（1月分） 363 363 1,359,645
37 7 2 3 コピー機リース代（2月分） 3,339 3,339 1,356,306
38 7 2 20 コピー機ｶｳﾝﾀｰ代（2月分） 382 382 1,355,924
39 7 3 3 コピー機リース代（3月分） 3,339 3,339 1,352,585
40 7 3 21 コピー機ｶｳﾝﾀｰ代（3月分） 363 363 1,352,222
41 6 5 27 ガソリン代（4月分） 4,804 4,804 1,347,418
42 6 5 27 北国新聞代（4月分） 4,400 4,400 1,343,018
43 6 6 27 ガソリン代（5月分） 3,266 3,266 1,339,752
44 6 6 27 北国新聞代（5月分） 4,400 4,400 1,335,352
45 6 7 29 ガソリン代（6月分） 1,867 1,867 1,333,485
46 6 7 29 北国新聞代（6月分） 4,400 4,400 1,329,085
47 6 8 27 ガソリン代（7月分） 2,933 2,933 1,326,152
48 6 8 27 北国新聞代（7月分） 4,400 4,400 1,321,752
49 6 9 27 ガソリン代（8月分） 5,855 5,855 1,315,897
50 6 9 27 北国新聞代（8月分） 4,400 4,400 1,311,497
51 6 10 28 ガソリン代（9月分） 3,060 3,060 1,308,437
52 6 10 28 北国新聞（9月分） 4,400 4,400 1,304,037
53 6 11 27 ガソリン代（10月分） 5,252 5,252 1,298,785
54 6 11 27 北国新聞（10月分） 4,400 4,400 1,294,385

支払年月

麦 田 徹

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書 収入 残高
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55 6 12 27 ガソリン代（11月分） 4,035 4,035 1,290,350
56 6 12 27 北国新聞（11月分） 4,400 4,400 1,285,950
57 7 1 27 ガソリン代（12月分） 5,947 5,947 1,280,003
58 7 1 27 北国新聞（12月分） 4,400 4,400 1,275,603
59 7 2 27 ガソリン代（1月分） 3,106 3,106 1,272,497
60 7 2 27 北国新聞（1月分） 4,400 4,400 1,268,097
61 7 3 27 ガソリン代（2月分） 2,713 2,713 1,265,384
62 7 3 27 北国新聞（2月分） 4,900 4,900 1,260,484
63 6 5 27 電気料金（4月分） 11,292 11,292 1,249,192
64 6 5 27 携帯電話（4月分） 4,413 4,413 1,244,779
65 6 5 27 固定電話（4月分） 1,347 1,347 1,243,432
66 6 5 27 インターネット（4月分） 2,184 2,184 1,241,248
67 6 6 27 電気料金（5月分） 9,213 9,213 1,232,035
68 6 6 27 携帯電話（5月分） 3,925 3,925 1,228,110
69 6 6 27 固定電話（5月分） 1,329 1,329 1,226,781
70 6 6 27 インターネット（5月分） 2,199 2,199 1,224,582
71 6 7 29 電気料金（6月分） 9,083 9,083 1,215,499
72 6 7 29 携帯電話（6月分） 4,419 4,419 1,211,080
73 6 7 29 固定電話（6月分） 1,301 1,301 1,209,779
74 6 7 29 インターネット（6月分） 2,333 2,333 1,207,446
75 6 8 27 電気料金（7月分） 10,073 10,073 1,197,373
76 6 8 27 携帯電話（7月分） 4,534 4,534 1,192,839
77 6 8 27 固定電話（7月分） 1,362 1,362 1,191,477
78 6 8 27 インターネット（7月分） 2,214 2,214 1,189,263
79 6 9 27 電気料金（8月分） 13,404 13,404 1,175,859
80 6 9 27 携帯電話（8月分） 4,612 4,612 1,171,247
81 6 9 27 固定電話（8月分） 1,374 1,374 1,169,873
82 6 9 27 インターネット（8月分） 2,225 2,225 1,167,648
83 6 10 28 電気料金（9月分） 9,625 9,625 1,158,023
84 6 10 28 携帯電話（9月分） 5,108 5,108 1,152,915
85 5 10 28 固定電話（9月分） 1,307 1,307 1,151,608
86 6 10 28 インターネット（9月分） 2,214 2,214 1,149,394
87 6 11 28 電気料金（10月分） 8,133 8,133 1,141,261
88 6 11 27 携帯電話（10月分） 5,966 5,966 1,135,295
89 6 11 27 固定電話（10月分） 1,313 1,313 1,133,982
90 6 11 27 インターネット（10月分） 2,230 2,230 1,131,752
91 6 12 27 電気料金（11月分） 10,504 10,504 1,121,248
92 6 12 27 携帯電話（11月分） 6,517 6,517 1,114,731
93 6 12 27 固定電話（11月分） 1,348 1,348 1,113,383
94 6 12 27 インターネット（11月分） 2,182 2,182 1,111,201
95 7 1 27 電気料金（12月分） 16,945 16,945 1,094,256
96 7 1 27 携帯電話（12月分） 4,882 4,882 1,089,374
97 7 1 27 固定電話（12月分） 1,455 1,455 1,087,919
98 7 1 27 インターネット（12月分） 2,214 2,214 1,085,705
99 7 2 27 電気料金（1月分） 25,237 25,237 1,060,468
100 7 2 27 携帯電話（1月分） 4,880 4,880 1,055,588
101 7 2 27 固定電話（1月分） 1,348 1,348 1,054,240
102 7 2 27 インターネット（1月分） 2,228 2,228 1,052,012
103 7 3 27 電気料金（2月分） 21,826 21,826 1,030,186
104 7 3 27 携帯電話（2月分） 4,861 4,861 1,025,325
105 7 3 27 固定電話（2月分） 1,313 1,313 1,024,012
106 7 3 27 インターネット（2月分） 2,202 2,202 1,021,810
107 6 4 24 調査研究補助人件費：4月分 12,000 12,000 1,009,810
108 6 5 30 調査研究補助人件費：5月分 12,000 12,000 997,810
109 6 6 26 調査研究補助人件費：6月分 12,000 12,000 985,810
110 6 7 4 調査研究補助人件費：7月分 12,000 12,000 973,810
111 6 8 29 調査研究補助人件費：8月分 12,000 12,000 961,810
112 6 9 24 調査研究補助人件費：9月分 12,000 12,000 949,810
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113 6 10 30 調査研究補助人件費：10月分 12,000 12,000 937,810
114 6 11 27 調査研究補助人件費：11月分 12,000 12,000 925,810
115 6 12 19 調査研究補助人件費：12月分 12,000 12,000 913,810
116 7 1 30 調査研究補助人件費：1月分 15,000 15,000 898,810
117 7 2 26 調査研究補助人件費：2月分 12,000 12,000 886,810
118 7 3 26 調査研究補助人件費：3月分 9,000 9,000 877,810
119 6 4 20 中日新聞：4月分 3,300 3,300 874,510
120 6 5 20 中日新聞：5月分 3,300 3,300 871,210
121 6 6 20 中日新聞：6月分 3,300 3,300 867,910
122 6 7 20 中日新聞：7月分 3,300 3,300 864,610
123 6 8 20 中日新聞：8月分 3,300 3,300 861,310
124 6 9 20 中日新聞：9月分 3,300 3,300 858,010
125 6 10 20 中日新聞：10月分 3,300 3,300 854,710
126 6 11 20 中日新聞：11月分 3,300 3,300 851,410
127 6 12 20 中日新聞：12月分 3,300 3,300 848,110
128 7 1 22 中日新聞：1月分 3,300 3,300 844,810
129 7 2 20 中日新聞：2月分 3,300 3,300 841,510
130 7 3 20 中日新聞：3月分 3,300 3,300 838,210
131 6 4 30 書籍　ビレッジプライド 1,760 1,760 836,450
132 6 5 9 金沢建設防災協会：総会 5,000 5,000 831,450
133 6 5 20 金沢市都市圏交通導入議連年会費 5,000 5,000 826,450
134 6 5 23 南九州視察 128,130 128,130 698,320
135 6 6 3 市政報告会　案内はがき 6,300 6,300 692,020
136 6 6 20 市政報告書 55,000 55,000 637,020
137 6 7 5 市政報告会（会場費・お茶代） 116,500 116,500 520,520

139 6 7 29
第10回日台交流サミットin台南　参加費、
宿泊費 40,000 40,000 480,520

140 6 8 7 日台交流サミット　旅費 268,435 268,435 212,085
141 6 8 21 書籍　地域再生と～ 1,760 1,760 210,325
142 6 9 25 全国市議会議長会フォーラム（参加費） 9,000 9,000 201,325
143 6 10 2 全国市議会議長会フォーラム 97,890 97,890 103,435
144 6 10 15 盛岡バスセンター視察費 3,300 3,300 100,135
145 6 10 7 石川中央都市圏行政課題研究会 5,000 5,000 95,135
146 6 11 7 プリンター・プリンターインク 1,655 1,655 93,480
148 6 12 4 全国地方議員交流研修会in沖縄　参加費 15,000 15,000 78,480
149 7 1 27 全国地方議員交流研修会in沖縄　旅費 69,500 69,500 8,980

150 7 2 28
全国地方議員交流研修会in沖縄　フィー
ルドワーク参加費 4,000 4,000 4,980

147 7 2 4 月刊アクタス 8,900 8,900 -3,920

152 7 1 27 書籍　近未来～・日本の～ 4,730 4,730 -8,650
153 7 2 1 金沢・LRTと暮らしを考える 5,000 5,000 -13,650
154 7 3 16 書籍　これから～・まちづく～ 4,620 4,620 -18,270
155 電気料金（3月分） 18,192 18,192 -36,462
156 携帯電話（3月分） 4,318 4,318 -40,780
157 固定電話（3月分） 1,309 1,309 -42,089
158 インターネット（3月分） 2,199 2,199 -44,288
159 ガソリン代（３月分） 5,044 5,044 -49,332
160 北国新聞（３月分） 4,900 4,900 -54,232
161 7 3 31 会派共用費返納 696 -53,536

自己資金 53,536 0

1,974,232 635,255 10,000 242,800 0 0 10,000 55,000 115,170 144,000 207,912 40,000 514,095 1,974,232 0
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